
Grupa Nowy Szpital Holding S.A zarządza jedną z 
największych sieci szpitali w Polsce, świadcząc 
kompleksowe usługi medyczne w ramach publicznego 
systemu ochrony zdrowia. Nasze wieloletnie 
doświadczenie, nowoczesna infrastruktura oraz zespół 
wykwalifikowanych specjalistów, sprawiają że jesteśmy 
liderem w dostarczaniu wysokiej jakości opieki 
zdrowotnej na poziomie lokalnym i regionalnym.

Obecnie do jednej z naszych nowych placówek – Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą;  ul. 
Narutowicza 6 poszukujemy osoby na stanowisko:

Pielęgniarka / Pielęgniarz
 na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii
Miejsce pracy: Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą;  ul. Narutowicza 6

Region: Kostrzyn nad Odrą, woj. lubuskie

Opis stanowiska:

 zapewnienie wysokiej jakości opieki nad Pacjentami na Oddziale Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii,

 wsparcie zespołu medycznego podczas różnorodnych procedur medycznych,
 organizacja i zarządzanie codziennymi obowiązkami pielęgniarskim,
 dbanie o komfort Pacjentów i zapewnienie im empatycznego podejścia,
 przestrzeganie standardów opieki oraz stosowanie specjalistycznych procedur.

Oczekiwania:

 wykształcenie medyczne w zakresie pielęgniarstwa (licencjat, magisterium lub 
dyplom pielęgniarski),

 aktualne prawo wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniarza w Polsce,  
 samodzielność i umiejętność organizacji czasu pracy,
 wysoka kultura osobista i życzliwe podejście do Pacjenta,
 doświadczenie w pracy na w/w stanowisku. 

Oferujemy: 

 atrakcyjne wynagrodzenie dostosowane do doświadczenia oraz zaangażowania,
 czas pracy i formę zatrudnienia do uzgodnienia w zależności od preferencji,
 możliwość zdobycia cennego doświadczenia w nowoczesnej placówce medycznej,
 możliwość rozwoju zawodowego poprzez udział w szkoleniach oraz kursach 

specjalistycznych,
 pracę w zespole wykwalifikowanych lekarzy, pielęgniarek i ratowników medycznych,
 pracę w innowacyjnej, dynamicznie rozwijającej się grupie medycznej.

CV proszę wysłać na adres mailowy: praca@pentahospitals.pl  lub Telefon: +48 508 074 682
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